
Poz. 67 
ZARZĄDZENIE NR 3 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2019 roku 
w sprawie powołania Komisji Gender Equality Plan 

Na podstawie § 43 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się członków Komisji Gender Equality Plan: 

1) Prof. dr hab. Marek Bednarski; 
2) Prof. dr hab. Jan Jakub Michałek; 
3) Prof. dr hab. Barbara Liberda; 
4) Dr hab. prof. ucz. Katarzyna Kopczewska; 
5) Dr hab. Anna Matysiak; 
6) Dr hab. Karolina Safarzyńska; 
7) Dr Ewa Cukrowska – Torzewska; 
8) Dr Karolina Goraus Tańska 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


